第６号様式（第12条関係）
　　年　　月　　日
海老名市長　　殿

                              　　住所又は事務所
                              　　所在地

                              　　団体名

                              　　代表者

海老名市自治会集会所設置等補助事業実績報告書

　補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので必要書類を添えて報告します。

記

　１　事業名

　２　完了期日
        　　　　年　　月　　日
　３　事業の成果

  ４　添付書類
        事業成果書、収支精算書、支払証明書類
事業成果書

１　事業概要
	事業名

	事業の場所

	事業実施期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	事業概要

	事業費

２　事業成果

３　事業費内訳                                                    　　  （単位 円）
	費　　　目
	数　量
	単価
	金　　　額
	備考

収支精算書

収　入                                                           　　　（単位 円）
	科　　目
	予　算　額
	精　算　額
	増減
	備考

	市補助金

	自治会負担金

	合　計

支　出                                                          　　　 （単位 円）
	科　　目
	予　算　額
	精　算　額
	増減
	備考

	合　計